
UCHWAŁA NR LIX.472.2023 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekazania skargi do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pszczew 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pszczew skargę na Wójta Gminy 
Pszczew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44A8C14E-32A3-4F97-902F-08BBE71921A1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust.1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta 
i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski raz petycje składane przez obywateli. 

W dniu 17 kwietnia 2023r. została przekazana do Rady Gminy Pszczew skarga na Wójta Gminy Pszczew 
złożona przez Pana K.B. 

W związku z powyższym zasadne jest przekazanie skargi do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Pszczew celem przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i przedstawienia Radzie projektu 
uchwały w sprawie rozstrzygnięcia sprawy przez organ stanowiący. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44A8C14E-32A3-4F97-902F-08BBE71921A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



